

SAVAŞ

Mantıklıdır.

Çünkü faşizmle savaşmak, ölmek ve öldürmek üzerinedir. Ya yok olursun, ya var olursun, bunu savaşın sonucu belirler.

yakın Nazi öldürdüğü için çokça ödül, nişan almıştır. Bir pusu sonucu ateş edilmiş ve çatışmadan, vurulduğu yerde can vermiştir. Gözcü şaşkınlığını ve üzüntüsünü 'çok saçma' diyerek dile getirir. Sonra da dönüp kendi yanıt verir: "Neden saçma olsun ki, savaş bu. Hem çok saçma, hem çok mantıklı."

Saçmadır çünkü emperyalist savaşlar haksız ve yağmacıdır. Mantıklıdır çünkü faşizmle savaşmak, ölmek ve öldürmek üzerinedir. Ya yok olursun, ya var olursun, bunu savaşın sonucu belirler.

Stalin komutasında, doğru bir perspektifle yönetilen savaş yirmi milyon Sovyet halkının kanı pahasına zaferle sonuçlanmıştır. Sadece Sovyetler Birliği değil dünya halkları da faşizmden kurtarılır. ABD ve İngiltere'nin savaşın sonlarında ortaya çıkmasını yazar basit bir diyalogla şöyle verir: (ABD'li Yüzbaşı MacCorn ile Sovyet komutanı Binbaşı Ossip arasındaki diyalog)

Minaevi'in düşlerini hatırladı. O zamanlar Amerikalılar hiç de acele etmiyorlardı..."

Stalingrad'da aylarca süren direnişe rağmen ABD ve İngiltere ikinci bir cephe açmayı, Nazi ordularının gücünü bölmeyi mümkün olduğunca geciktiriyorlardı. Fakat Sovyet yönetimi faşizme karşı müttefik olmayı reddetmediği gibi müttefik güçlere de bel bağlamamıştır. Kendi özgücüne güvenerek savaşmış ve muzaffer olmuşlardır.

'Fırtına' bu muzaffer savaşın bir zerresidir sadece, bütünü görebilmek için değerli bir zerre...

Nazife ONAY

olmanın gururunu, partiye sadakatini ve şükranlarını yazıyor. Böyle bir zafer ancak yüreklerle kazanılabilir, işte böyle milyonlarca yürek yendi faşizmi. O büyük onuru yazar her bölümde hissettiriyor, yaşatıyor. Ve sözler verdirtiyor faşizmle mücadele için. Tıpkı zaferden sonra Pepe'nin bir yoldaşının vurguladığı gibi: "Dostlarınıza, ailenize, herkese ihanet edebilirsiniz ama ölüye ihanet edilmez." der. Asla vazgeçilmeyecek, geri alınmayacak olan yemin şehitlere verilen sözdür. Değerleri diri tutuyor yazar, ustaca verdiği örneklerle.

"Yaşamımız, sevdiklerimiz, tercihlerimiz ve daha birçok şeyi tartışmak istemeyiz. 1939-1945 yıllarında da böyle düşünenlerin sayısı az değildi fakat faşizm alt edilmedikçe hiçbirini yaşama şansınız yok!" diyor Fırtına. Sovyet halkının vatanseverliği ile coşturuyor. Savaştan önce kendi dünyasında yaşayan, küçük sorunları dahi kafasında büyüten, duygularını ağlayarak dışa vuran bir kadın karakter üzerinden, en sıradan Sovyet vatandaşlarının nasıl tereddütsüz silaha sarıldıklarını anlatıyor. Raya'dır bu karakter. Savaştan önce sanatla uğraşan bir kadın iken savaşla birlikte altmışa

"MacCorn, zaferin Moskova'da nasıl kutlandığını sordu Ossip'e. 'Herhalde Berlin'de yapılacak anlaşmalardan sonra kutlama törenleri düzenlenecek' dedi Ossip.

MacCorn bir kahkaha attı: -Amerika'da kutlama törenleri başladı bile! Biz Amerikalılar aceleciyizdir.

Ossip, 42 yazını, stepi,

